КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

 «Об утверждении откорректированного генерального плана села Бураево муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Бураевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решил:
Утвердить откорректированный генеральный план села Бураево муниципального района Бураевский район  Республики Башкортостан.

Председательствующий заседания
Заместитель председателя Совета
сельского поселения Бураевский сельсовет                                  _________Ф.А. Киямов

с. Бураево
08 июля 2010 г.
№  340